

# Joeline Holding ApS

c/o Pernille Bredgaard, Furesøgårdsvej 15, 3520 Farum

CVR-nr. 38 85 11 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2024.

---

Pernille Korr Bredgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Joeline Holding ApS c/o Pernille Bredgaard Furesøgårdsvej 15 3520 Farum
	CVR-nr.: 38 85 11 36
	Stiftet: 28. juni 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Pernille Korr Bredgaard, Direktør
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -118 t.kr. mod -225 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.645 t.kr. mod -4.920 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har der ikke været begivenheder, der kan forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-118.243</b>	<b>-224.923</b>
1 Personaleomkostninger	-35.000	0
Andre finansielle indtægter	3.869.468	420.416
Øvrige finansielle omkostninger	-228	-5.110.338
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.715.997</b>	<b>-4.914.845</b>
Skat af årets resultat	-70.556	-5.646
<b>Årets resultat</b>	<b>3.645.441</b>	<b>-4.920.491</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	100.000
Overføres til overført resultat	3.245.441	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.020.491
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.645.441</b>	<b>-4.920.491</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	162.404	195.495
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>35.247</u>
Tilgodehavender i alt	<u>162.404</u>	<u>230.742</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	<u>24.709.681</u>	<u>20.406.987</u>
Værdipapirer i alt	<u>24.709.681</u>	<u>20.406.987</u>
Likvide beholdninger	<u>237.297</u>	<u>1.357.152</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.109.382</u></b>	<b><u>21.994.881</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.109.382</u></b>	<b><u>21.994.881</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	24.648.382	21.402.941
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>25.099.382</b>	<b>21.553.941</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	0	430.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	440.940
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>440.940</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>25.109.382</b>	<b>21.994.881</b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	51.000	26.423.432	57.200	26.531.632
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.020.491	100.000	-4.920.491
Egenkapital 1. januar 2023	51.000	21.402.941	100.000	21.553.941
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.245.441	400.000	3.645.441
	<b>51.000</b>	<b>24.648.382</b>	<b>400.000</b>	<b>25.099.382</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	35.000	0
	<u>35.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

### 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Indfriet beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	11,9%	36.263	0

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	24.709.680
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.047.066</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 31. december 2023.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet pr. 31. december 2023.
